E leren

Jupiler van het vat 0,25 CL
Jupiler van het vat 0,33 CL
Jupiler van het vat 0,5L
Tripel Karmeliet van het vat
Leffe donker van het vat
Hoegaarden

Heineken

Birra Moretti

Jupiler 0%

Radler 0%

Radel 2%

Duvel

Liefmans

Westmalle Tripel

Waters

Purezza still

Purezza sparkling
Purezza still 0,75 cl
Purezza sparkling 0,75 cl

Frisdranken
Coca Cola/Coca Cola Zero
Fanta / Sprite

Icetea / Icetea green
Bitter Lemon / Tonic
Cassis

Apfelschorle

Appelaere
Sinaasappelaere

Fristi / Chocomel

2,90
4,20
5,80
5,90
4,50
4,00
4,00
3,90
3,30
3,30
3,30
5,50
4,50
2,20

2,90
2,90
7,90
7,90

2,90
2,90
3,90
3,20
3,20
3,30
3,30
3,30
3,90

Warme dranken

Koffie

Espresso

Dubbelle espresso

Decafe

Capuccino

Koffie verkeerd

Latte macchiato

Warme chocomelk slagroom

Irish coffee
French coffee
Italian coffee
Spanish coffee
Bailey's coffee

Thee naar keuze
Verse munt thee

\Voor bdw de /w%w

Gebak van de dag
Tiramisu

Brownie

Cheesecake

Wafel, ijs en slagroom

2,90
2,90
5,00
2,90
3,30
3,30
3,90
3,80

8,90
8,50
8,90
8,90
8,90

2,90
4,50

5,00
8,00
7,00
7,90
7,00



AWWL?%@V@M/

Port wit / rood
Kirr

Aperol Spritz
Martini wit / rood

Campari jus d’'orange

Passoa jus d'orange
Bacardi cola

Scwagw;a/

Sangria met vers fruit

Likewren
Amaretto
Cointreau
Grandmarnier
Bailey's

Jenever jong / oud
Bessenjenever
Irish Whisky
Vodka

Cognac

Ricard

Raki

Grappa

Limoncello

Likeur 43
Ramazotti
Sambuca

4,50
5,90
8,00
5,50
8,90
8,90
8,90

9,50

6,00
6,00
6,00
6,00
4,00
4,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
5,00
5,00
5,90
5,90
6,00

s

Hendrik’s 9,00
Bombay Sapphire 8,50
Bloom 9,00
Bulldog 9,00
Tonic 3,50
Cocktails

Watermelon Cooler 9,00

watermeloen | likeur |
vodka | limoensap

Alcoholvrije cocktail 7,50
grenadine | cranberrysap | appelsap

Mojito (zomerse cocktail) 10,00

Moijito Virgin 0% 9,00



HUISWIJNEN )

Vinotage wit

Een stuivend fris aroma van steenfruit met een
vriendelijke smaak zonder hoge zuren. In de
afdronk tonen van citrusfruit en groene appeltjes.
De smaak is licht en toegankelijk.

Vinotage rosé

Mooi licht rosé van kleur met veel rood fruit in
zijn geur. Zijn smaak is toegankelijk, soepel,
zacht en lichtvoetig met een plezierige milde
afdronk.

Vinotage rood

Donkerrode kleur met vooral roodfruit aroma’s.
Zijn smaak is rond, zacht en bijzonder rijpe tonen.
In de afdronk vriendelijk met lichte kruiden
accenten.

Tolltraum zoet

Blanke licht gele kleur met frisse zachte fruit
geur, in zijn smaak rijp wit fruit, appel, vlier-
bloesem in combinatie met wat citrusfruit.
Lichtvoetig, sappig en een elegant zoetje.

@ € 4,50 €22,50

WIJNEN VOOR
LEVENSGENIETERS

DEZE WIJNEN BIEDEN WIJ U AAN VOOR: ﬁ
Chiaro di Luna Lucido Pinot
Grigio, Sicilié, Italié - Wit

De wijn heeft een heerlijk licht aroma van

steenvruchten gecombineerd met florale tonen.
Hij is zacht en zuiver met een frisse kruidige
nasmaak.

Primitivo Quattro Venti

Salento, Italié - Rood

Zeer mooi boeket van rood fruit, braambessen en
kersen. In de mond zeer vol, aangenaam en zacht.
Geconcentreerde rode wijn met veel kruidigheid
en gekonfijt fruit in het aroma. De smaak is vol,
rond en zwoel: de afdronk krachtig en stevig.

DEZE WIJNEN BIEDEN WIJ U AAN VOOR:
9 €6,00 €27,50 h

ALCOHOLVRIJE WIJNEN

Vintense Chardonnay
Een heel verfrissende wijn met een lichte
citrustoets en een aangenaam elegante afdronk.

Vintense Rosé
Fruitig

SPECIALE HUISWIJNEN )

Calusari Sauvignon Blanc

Lichte heldere kleur met geuren van fris fruit als
ananas en ander citrusfruit, in zijn smaak tonen
van rijp fruit .Duidelijke frisse zuren met

ronding en een lange ronde afdronk.

Calusari Chardonnay

Heldere goudgele kleur met aroma’s van rijp
exotisch fruit. Zijn smaak is rond en zacht met
een sappig mondgevoel. Hij heeft een lange
elegante afdronk.

Calusari Pinot Grigio rosé
Sprankelende zeer lichte kleur die aroma’s heeft
van rood fruit en snoepgoed. Zijn smaak is
verrassend fris, lichte kruidigheid en gecombineerd
met rijp, licht zoet fruit.

Calusari Merlot

Zijn kleur is donker rood met paars. Zijn geuren
zijn gevuld met veel donkerrood fruit. Zijn smaak
is licht en sappig gevuld met kruidigheid en

een vriendelijke afdronk.

DEZE WIJNEN BIEDEN WIJ U AAN VOOR:
@ €5,00 € 25,00 h

BUBBELTIP

| | o
Cava Louis de Vernier, Brut

De smaak is aangenaam sprankelend, fruitig en erg

verfrissend met aroma’s van hazelnoot, kruisbessen,
mango en citrusfruit gevolgd door een prettige rijke
lange afdronk.

DEZE WIJN BIEDEN WIJ U AAN VOOR: ﬁ
18,7cl € 8,50

Cava Briza del Mar, Brut

Hij heeft een elegante verfijnde mousse. Lekker
aromatisch en fris. In de smaak rond en zacht,
levendig en goede zuren. Aangenaam wit fruit, met
citrus en appel. Heerlijk verfrissend.

DEZE WIJN BIEDEN WIJ U AAN VOOR:
75cl €27,50 ﬁ

Vintense Merlot
Zijn smaak heeft hij een intens fruitig karakter
met een delicate plezierige afdronk.

DEZE WIJNEN BIEDEN WIJ U AAN VOOR:
20cl €6,00 ﬁ



WW Lunchkaart tot 17:00

Ciabatta
GEROOKTE ZALM 15,50

bieslookroomkaas, salademix, komkommer,
tomaat en ui

KAAS JONG BELEGEN 9,00
tomaat, komkommer, slamix, ei en mayonaise
CARPACCIO 15,50

ruccola, truffelmayonaise, parmezaan en
zongedroogde tomaten

CAPRESE 13,50

mozzarella, pesto en tomaat

CARPACCIO 15,50

truffelmayonaise, rucola,
zongedroogde tomaten en parmezaan

GEROOKTE ZALM 15,50

cocktailsaus en salademix

GEGRILDE KIP MET AVOCADO 15,00

gegrilde kip, salademix, avocado en limondressing

Swacks

Garnalenkroket (2 stuks) 14,50
Kaaskroket (2 stuks) 13,50
Vleeskroket (2 stuks) 9,50
Frikandel (2 stuks) 9,50

(wordt geserveerd met friet en salademix]

Ouineletten

NATUREL 9,00
HAM/KAAS 10,00
GREEK WEDDING 12,00
feta, ui, tomaat, olijven, bieslook en oregano

TRIPLE CHEESE 12,50

gorgonzola, feta en mozzarell

S\ é KLEIN /GROOT

BUFFALO MOZZARELLA 9,00 15,00

TONIJN 9,00 15,00
FETAKAAS 9,00 15,00
GEROOKTE ZALM 10,00 16,00
CAESAR SALADE 9,00 15,00
GEITENKAAS 9,00 15,00

T@W&/S de &//)(6 voor 2 personen 28,00



\/Oorg,cméhm

Brood - smeersels
aioli | tapenade | kruidenboter

Bruschetta Pomodora
Scampi Fritti
Calamari (8 stuks]
Pizza Bianca

verse knoflookolie | oregano | zeezout

Tomatensoep
Scampi’s in de look (5 stuks]

Gamba'’s a la plancha (4 stuks])

Runder Carpaccio

truffelmayonaise | rucola | parmezaan |

pijnboompitten

Salades

Buffalo Mozzarella
Tonijn

Fetakaas

Gerookte zalm
Caesar salade met kip
Geitenkaas

klein /
9,00
9,00
9,00
10,00
9,00
9,00

7,90

8,90
9,00
8,00
7,90

6,50
13,50
14,00
15,50

groot

15,00
15,00
15,00
16,00
15,00
15,00

)
’ %ms (KEUZE UIT SPAGHETTI OF PENNE)

Bolognese 14,50
tomatensaus | gehakt | groenten |

kruiden

Alle Verdure 15,00

tomatensaus | olijfolie | champignons,
paprika | olijven | aubergine | courgette
Pesto 14,00

olijfolie | pijnboompitten | knoflook

Scampi 17,90
scampi’'s | roomsaus | knoflook |
paprika | champignons

Salmone 18,00
zalmfilet | roomsaus | pesto

Pollo 16,90
kipfilet | creme fraiche | champignons
Carettiera 17,00

gorgonzolasaus | zongedroogde tomaat |
pijnboompitten | verse basilicum

Lasagne Bolognese 14,50
tomatensaus | gehakt | groenten |
kruiden | deegbladen

Cannelloni 17,00

spinazie | ricotta



Vleesgerechten Visgerechten

Filet mignon lers, Hereford 22,50 Scampi’s in de look (9 stuks] 22,00
Surf & Turf 24,00 Gamba'’s a la plancha (B stuks) 23,00
filet mignon | gamba’s | scampi’s Zeebaarsfilet 23,00
Entrecote lers, Hereford 300gr. 29,00 Gegrilde zalmfilet - bearnaisesaus 24,00
Lamskoteletten 26,00 Tong 160 -180 gram per stuk (2 stuks) 27,00
Gegrilde kipfilet 19,00 Vispan gegratineerd 25,00
Hamburger Black Angus 19,00 kabeljauwfilet | zalmfilet | zeevruchten | scampi
cheddar | sla | tomaat | augurk

(wordt geserveerd met friet en garnituur)

Supplenenten

Schnitzel 16,50

(wordt geserveerd met friet en garnituur)

Bijlage salade 4,50
S@U/Z@M/ Aardappelkroket 3,50

Friet 3,00
Champignonroomsaus 3,00 Mayonaise 1.00
Peperroomsaus 3,00 Ketchup 1.00
Bearnaisesaus 3,00

MIXED GRILL VAN HET HUIS VISPLATEAU

lamskotelet, kipfilet, kalfsbrochette, tong, zalm, gamba'’s,

adana, kofte, gyros kip en lam zeebaars, scampi's
(wordt geserveerd met friet en garnituur) (wordt geserveerd met friet en garnituur)

1 PERSOON 25,00 2 PERSONEN 48,00 1 PERSOON 28,00 2 PERSONEN 55,00




P[/z 2a’'s
1.

10.

11.

Amore (Vegan] 12,00
tomatensaus | paprika mix |

aubergine | courgette | rucola
Barromea 12,50

tomatensaus | ham | mozzarella

Calzone | dubbel gevouwen 14,50
tomatensaus | mozzarella |

salami | ham | paprika | ui

Formaggi 15,00
vier soorten kaas

Capri 13,00
tomatensaus | mozzarella |

ham | champignons

Funghi 12,50

tomatensaus | mozzarella | champignons

Dello Chef

tomatensaus | mozzarella |
gorgonzola | pittige salami | spinazie

15,00

13,00
tomatensaus | mozzarella | ham | ananas

Hawaii

Margherita 9,00
tomatensaus | mozzarella
Mozzarella 14,00

tomatensaus | buffalo mozzarella |
verse tomaatjes | rucola

Marinara 15,00
tomatensaus | mozzarella |

frutti di mare | ansjovis | tonijn |
verse knoflook

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Pollo

tomatensaus | mozzarella |
gemarineerde kip | champignons |
paprika

15,00

Peperoni 14,00
tomatensaus | mozzarella |

spaanse pepers | paprika |

pittige salami

Scampi’s 15,00

tomatensaus | mozzarella |
scampi’s | alijven | ui | verse knoflook

Siciliana 13,00

tomatensaus | mozzarella |
ansjovis | kappertjes | olijven

Stagioni 14,50
tomatensaus | mozzarella |
ham | ui | salami | champignons |

paprika | olijven | artisjok

12,50

tomatensaus | mozzarella | salami

Salami

13,50
tomatensaus | mozzarella | ham |

Sabrina

salami | ananas

Tonno 14,50
tomatensaus | mozzarella |

tonijn | ui | verse knoflook

Vegetarisch 13,00

tomatensaus | mozzarella | paprika |

champignons | ui | olijven | artisjok



21.

22.

23.

24.

29.

26.

La casa 15,00
tomatensaus | mozzarella | lamsvlees |
kipvlees | ui | paprika | champignons
Gyros kip 14,00
tomatensaus | mozzarella | kippenviees
Gyros lams 14,50
tomatensaus | mozzarella | lamsvlees
Mediterrane 15,00
tomatensaus | mozzarellakaas |
fetakaas | tomaat | pesto |
pijnboompitjes | rucola

So Majestic 15,00
tomatensaus | mozzarella | geitenkaas |
pijnboompitjes | honing | rucola
Carpaccio 16,00
tomatensaus | mozzarella |
rundercarpaccio |

truffelmayonaise | parmezaan |
pijnboompitten | rucola

* Bijlage salademix 4,50
* Portie knoflooksaus 1,50
* Portie verse knoflook 1,50

* Extra rucola 1,50

Extra bij te bestellen

Pesto

Paprika
Champignons
Ui

Olijven

Artisjok
Courgette
Aubergine
Spinazie

Ham

Salami

Pikante salami
Kipfilet

Gyros kip
Gyros lam
Tonijn

Ansjovis
Scampi’s (3 stuks)
Zeevruchten
Ananas
Gorgonzola
Kaas

Verse mozzarella
Geitenkaas
Fetakaas
Parmezaan
Spaanse peper
Kappertjes

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,50
2,50
2,50
3,00
3,00
3,00
2,50
3,50
3,50
3,50
2,00
3,00
3,00
3,00
3,00
2,50
2,50
2,00
2,00



Kindermenir

Vissticks 8,00
Kipnuggets 8,00
Frikandel 8,00
Vleeskroket 8,00

(wordt geserveerd met friet,
appelmoes en ketchup)

Pizza margherita 7,50
Pizza hawai 8,00
Pizza salami 8,00
Spaghetti bolognese 8,00
Lasagne bolognese 8,50

Swacks

Garnalenkroket (2 stuks) 14,50
Kaaskroket (2 stuks] 13,50
Vleeskroket (2 stuks) 9,50
Frikandel (2 stuks) 9,50

(wordt geserveerd met friet en salademix)

Kapsalon

Kapsalon lam 13,90
Kapsalon kip 12,50
Kapsalon mix 13,50

Verschillende lagen van lams of kip, frietjes,
knoflooksaus, gegratineerd met mozzarellakaas
en afgewerkt met salade mix

Schotels

Gyros lamsvlees 15,00
Gyros kipvlees 14,50
Gyros mixvlees 15,00

(wordt geserveerd met friet, salademix en
knoflooksaus)

Sauzen

Mayonaise 1,00
Ketchup 1,00
Curryketchup 1,00

Appelmoes 2,00



Dessert
JJscoupes

DAMEBLANCHE
2 BOLLEN VANILLE, WARME CHOCOLADESAUS,
SLAGROOM

AARDBEIEN (ENKEL SEIZOEN)
1 BOL VANILLE, 1 BOL AARDBEIENIJS,
VERSE AARDBEIEN, SLAGROOM

BRESILIENNE
1 BOL VANILLE, 1 BOL CHOCOLADEIJS,
CARAMELSAUS, SLAGROOM, NOOTJES

KINDERIJS
1 BOL IJS EN DECORATIE
(KEUZE UIT VANILLE, CHOCOLADE, AARDBEIEN])

6,50

7,50

6,50

5,00

JONGE \ OUDE \ BESSEN JENEVER
BACARDI
BACARDI COLA
IRISH WHISKY
VODKA
COGNAC
RICARD

RAKI

GRAPPA
LIMONCELLO
LIKEUR 43

4,00
6,00
8,00
6,00
6,00
6,00
6,00
5,60
5,00
5,00
9,90

(\/thm

TIRAMISU VAN DE CHEF 8,00
BROWNIE CARAMEL ZEEZOUT 7,00
CHEESECAKE 7,50
PASTEL DE NATA 7,00
WISSELEND GEBAK 5,00
WAFEL MET IJS EN SLAGROOM 7,00

Dessert, to share

voor 2 personen 16,00

Ko/ﬂa speciaat

IRISH KOFFIE (WHISKEY) 9,50
FRENCH KOFFIE (GRAND MARNIER) 9,50
ITALIAN KOFFIE (AMARETTO) 9,50
SPANISH KOFFIE (TIA MARIA OF LIKEUR 43) 9,50
BAILEY'S KOFFIE (BAILEY'S) 9,50

Dessertivin

RIVESALTES GRENAT (FRANKRIJUK])
PER GLAS 9,90

Vin doux naturel van 100% granache noir
Met een rijpingsduur van 9 maanden

op eikenvaten, lange afdronk van zoet
donkerrood fuit.

Speciaal aanbevolen bij onze
zelfgemaakte desserts.



